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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

TRZĘSACZ

Cena 694 176 zł

Pałacowe Stajnie to bazująca na historycznym obiekcie przypałacowym, inwestycja obejmująca 24 apartamenty o
powierzchni od 29 m2 do 66,5 m2, w Trzęsaczu, w bliskiej odległości od pięknej plaży (około 500 metrów).
Do każdego z apartamentów przynależeć będzie balkon lub taras z ogródkiem.
Na terenie inwestycji będą znajdowały się 24 miejsca postojowe. Będzie je można nabyć za dodatkową cenę 35
tyś. zł netto za miejsce.
Na szczególną uwagę przy naszej inwestycji zasługuje:
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii- panele fotowoltaiczne na dachu oraz basen podgrzewany pompą
ciepła,
Bezpieczny plac zabaw, na terenie ogrodzonego i monitorowanego obiektu.
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Ogródki przynależne do apartamentów położonych na parterze.
Zastosowanie systemu rekuperacji w każdym z apartamentów.
Ogrzewanie apartamentów poprzez indywidualne piece gazowe.
Dwa tarasy.

Umowa deweloperska, apartamenty objęte są 23% vat. Cena jest ceną netto i trzeba doliczyć vat.

Zapraszamy do kontaktu i obejrzenia inwestycji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 408739 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 694 176,00 PLN

Cena za m2 11 200,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL

Miejscowość TRZĘSACZ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2023 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w
kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


